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Name Betrieb Straße Postleitzahl/Ort Telefon Email Ansprechpartner

Ausbildungs- 

plätze

Praktikums- 

plätze

Maurer/-in und Betonbauer/-in

Bauer Bauunternehmen GmbH Pelzerstraße 18 26316 Varel info@bauen-mit-bauer.com Christoph Bauer 1 1

Edgar Klatt Bauunternehmung Güterstr. 25 26389 Wilhelmshaven info@bau-klatt.de Andrea Behrends Ja 1

Anlagenmechaniker/-in für Sanitär- Heizungs- und Klimatechnik 

Bümmerstede GmbH Hans-Schütte-Str. 1 26316 Varel firmaQbuemerstede.de Simone Bümerstede 1 3

Haustechnik Hoppe Gartenweg 20 26419 Middelsfähr Elektro-Hoppe-Haustechnik@t-online.de Dagmar Hoppe 1 1

Fahrzeuglackierer/in

Lackierbetrieb Meyer Eschstr. 10a 26340 Zetel info@lackierbetrieb-meyer.de Peter Spille 1

M.Osterkamp GmbH & Co. KG Jeversche Str. 35 26441 Schortens 04461/929417 etta.osterkamp@osterkamp.com Etta Osterkamp 1 1

Maler und Lackierer/in

Malereibetrieb Naumann Wiefelsteder Str. 139a 26316 Varel 04451-82640 mein@malermeister-friesland.de Dagmar Naumann 1 0

Kramers Maler-,Bodenbelags- und Parkettarbeiten GmbH Möwenstr. 99 26388 Wilhlemshaven 04421-992510 info@kramer-whv.de Marc Kramer 2 3

Nietiedt GmbH Oberflächentechnik- und Malerbetriebe Zum Ölhafen 6 26384 Wilhelmshaven 04421 3004-121 personal@nietiedt.com Clara-Luise Will, 3

Marahrens Malereibetrieb
GmbH & Co. KG  Adolfstr. 4 26382 Wilhelmshaven 04421 203235  info@marahrens-malereibetrieb.de Katarina Haendel 2 2

Tischler/in

Inbau Tischlerei GmbH Weserstr. 197 26382 Wilhelmshaven 04421/202260   info@inbau-tischlerei.de Frau/Herr Bothe 1 1

Tischlerei Eichenwege Lange Str. 48 26345 Bockhorn info@eichenwege.de Florian Bruns 1 1

Ralph Janßen Deichstr. 4 26542 Sande tischlerei.janssen@ewetel.net Herr Janßen 2

Kaufmann /frau für Büromanagement

Siegfried Buhl Düngstruper Str. 73 27793 wildeshausen angelika.speckmann@siegfried-buhl.de Marina Buhl 1

Haustechnik Hoppe Gartenweg 20 26419 Middelsfähr Elektro-Hoppe-Haustechnik@t-online.de Dagmar Hoppe 1 1

lack und design Am Emsdeich 20 26789 Leer lackunddesign@gmx.net Herr Ramaj /Frau Haats 1 0

Elektriker/in Energie und Gebäudetechnik

Elektro Wagner GmbH Weserstraße 141 26382 Wilhelmshaven 04421-3597015 Frau Nicole Battermann 3 1

Gerüstbauer/in

Nietiedt Gerüstbau GmbH Zum Ölhafen 6 26384 Wilhelmshaven 04421 3004-121 personal@nietiedt.com Clara-Luise Will, 5 Ja

Metallbau/in

Kreativ Metallbau GmbH Am Bullhamm 20 26441 Jever 04461 984198  info@kreativ-metallbau.de Szilvia Nowak 2

Kfz-Mechatroniker/-in

Klaus Beier Am Bullhamm 22 26441 Jever autohaus.klaus.beier@ewe.net Klaus Beier 1

Bosch Service H. Warnken Am Geeschendamm 4 26345 Bockhorn 04453 989962 kfzwarnken@t-online.de Holger Warnken 2 3

Kfz-Mechatroniker/-in Motorradtechnik

Jens Reemtsma & Helmut Methner GBR Hauptstraße 58 26388 Wilhelmshaven 044232734 info@mr-team.de 1 1

Steinmetz- und Bildhauer/-in

Steinmanufaktur Hohmann Elektroring 11 26452 Sande 04422 999771 kontakt@steinmanufaktur-hohmann.de Christian Hohmann 1 1

Steinbildhauerei Niessen e. K. Friedenstraße 33-39 26386 Wihelmshaven 04421 60192 info@niessen-whv.de Wolfgang Streithoff 1 1

Straßenbauer/-in

LEHDE Straßenbau Collsteder Ring 39 26340 Zetel 04452 7078700 1 1

Fleischereifachverkäufer/in

Fleischerei Janssen GmbH Bismarckstr. 67 Wilhelmshaven 04421-32459 info@fleischerei-janssen.de Frau Gärtner 2 Ja

Fleischerei Janssen GmbH Schützenhofstr.2 Jever 04461-2745 info@fleischerei-janssen.de Frau Gärtner 2 Ja


